

Başkan Yılmaz'dan Düğün salonu müjdesi



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmayı sürdürüyor. İlçenin farklı mahallelerinde düzenli olarak gerçekleştirilen mahalle buluşmaları kapsamında bu kez Kayaönü ve Onat Kutlar Mahallelerini ziyaret eden Yılmaz, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek talepler ve önerileri dinledi. 3'TE



Vatandaş fotoğrafladı, Şahinbey zabıta ekipleri yakaladı

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Geylani Mahallesi'nde boş bir araziye moloz ve inşaat atığı döken kişiyi, vatandaşın ihbarı ve cep telefonu ile çektiği fotoğraflar sayesinde kısa sürede tespit ederek cezai işlem uyguladı. 3'TE

İki Gazi Kardeş Oldu!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Gazimağusa Belediyesi arasında imzalanan protokol ile iki Gazi şehir resmen kardeş oldu. SAYFA 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

03 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ

SAYI: 200

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

MP
MEHMET PAMUK

“SİYASETTE ROZET DEĞİŞTİRMEK DEĞİL, MİLLETE SADAKAT ESASTIR!”

Zafer Partisi Kurucular Kurulu Üyesi
Mehmet Pamuk:
“İlkesiz transferler, siyasete olan güveni
her geçen gün biraz daha tüketiyor.”

MİLLETİN İRADESİ
PAZARLIK KONUSU YAPILAMAZ

GÜVEN ZEDENLERİSE
BEDELİNİ TÜM ÜLKE ÖDERİ

SİYASET AHLAK, SORUMLULUK VE SADAKATTIR!
EMANETE SAHİP ÇIKMAK TEMEL GÖREVDİRİ

TÜRKİYE'NİN İHTİYACI
DAHA FAZLA ADALET, LİYAKAT VE İLKELİ SİYASETTİRİ

Zafer Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Mehmet Pamuk, son dönemde Türkiye siyasetinde art arda yaşanan milletvekili ve belediye başkanı transferleri ile siyasi etik tartışmalarına ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

“Milletin iradesi, pazarlık konusu yapılamaz. Siyaset; makam değiştirme sanatı değil, ilke ve dava adamılığıdır. Dün en ağır eleştirileri yaptığı yapının bugün yanında yer alanlar, önce millete bunun hesabını vermelidir. Siyasette hafıza kadar güven de önemlidir.”Pamuk, son yıllarda yaşanan siyasi geçişlerin toplumda ciddi bir güven bunalımı oluşturduğunu belirterek şunları

söyledi:“Millet, oyunu parti programına, vaatlere ve temsil edilen değerlere göre verir. Seçildikten sonra hiçbir açıklama yapmadan ya da yeterli gerekçe ortaya koymadan başka bir siyasi çizgiye geçmek, seçmenin iradesini tartışmalı hâle getirir. Demokrasi yalnızca seçim kazanmak değil, seçmenin emanetine sadık kalabilmektir.” SAYFA 3'TE



Bakbak, Peru Büyükelçisi Morales'i TBMM'de ağırladı

AK Parti Gaziantep Milletvekili ve TBMM Türkiye-Peru Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Doç. Dr. Derya Bakbak, Peru'nun Ankara Büyükelçisi Luz Betty Caballero Morales'i TBMM'de ağırladı. 2'DE



Milletvekili Bünyamin Bozgeyik'ten Yoğun Şehir Mesaisi

AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Fedaioglu ile birlikte kent genelinde kapsamlı bir saha programı gerçekleştirdi. 3'TE



Türkiye-İrak İlişkilerinde Tarihi Dönüm Noktası

DEİK/Türkiye-İrak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde imzalanan 5 kritik anlaşma ve önümüzdeki süreçte gerçekleştirilecek yeni JETCO toplantılarıyla birlikte iki ülke arasındaki ekonomik münasebetlerin “stratejik ortaklık” seviyesine taşındığını vurguladı.



MEHMET SÖNERCAN

ŞAHISLARDAN SİSTEMLERE: Üniversitelerde Kurumsallaşmanın Anadolu Modeli

SAYFA 4'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE

TÜRSAB

UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026

4 kişilik oda 1.100 \$

3 kişilik oda 1.150 \$

2 kişilik oda 1.225 \$

14 GÜN

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu

Ücretsiz İç Hat Bağlantısı Yapılır

20 GÜN

4 kişilik oda 1.300 \$

3 kişilik oda 1.350 \$

2 kişilik oda 1.425 \$

6 Ağustos 2026

20 Günlük Umre Gaziantep Direk Uçuşlu

Mevlid Kandili'nde Kahr'deyiz.

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR

YURT DIŞI TUR

KUDÜS TUR

UÇAK BİLETİ

OTEL

İletişim ve Bilgi İçin
GAZİANTEP MERKEZİ
0342 230 85 95
0542 589 05 46

Nazende

İletişim ve Bilgi İçin
KİLİS ŞUBESİ
0542 589 05 46

Olgu Danışmanlık

Olgu Danışmanlık olarak; çocuk, ergen, yetişkin ve ailelere bilimsel temelli psikolojik destek sunuyoruz.

HİZMETLERİMİZ

- Bireysel Danışmanlık & Bilişsel Davranışçı Danışmanlık
- Aile, Çift ve İlişki Danışmanlığı
- Evlilik Öncesi Danışmanlık
- Çocuk, Ergen ve Ebeveyn Danışmanlığı
- Kurumsal Danışmanlık
- Kişisel Gelişim Eğitimleri

Psk. A.İsmail ÜNVERDİ
Mercan Çiğerci

Bağı onarır, yolu birlikte buluruz.

Randevu: 0549 327 27 99

Gaziantep
#Gaziantep
#GaziantepDanışmanlık
#OlguDanışmanlık



Türkiye-Irak İlişkilerinde Tarihi Dönüm Noktası

DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde imzalanan 5 kritik anlaşma ve önümüzdeki süreçte gerçekleştirilecek yeni JETCO toplantılarıyla birlikte iki ülke arasındaki ekonomik münasebetlerin "stratejik ortaklık" seviyesine taşındığını vurguladı.

Türkiye ile Irak arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler, diplomasi ve özel sektörün eş zamanlı hamleleriyle tarihi bir eşiği daha geride bırakıyor. Ankara'da atılan 5 dev imza ile temelleri sağlamlaştırılan bu yeni dönemde, önümüzdeki süreçte düzenlenecek olan Türkiye-Irak Ekonomik ve Ticaret Ortak Komitesi (JETCO) toplantıları kritik bir rol üstlenecek. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleşen imza töreninin ardından konuşan DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, atılan imzaların Türk iş dünyasına sunacağı imkanları ve Irak'taki yatırım vizyonunu değerlendirdi. Acar, önümüzdeki yeni JETCO sürecinde imzalanan tüm mutabakatların ve alınan kararların Ankara'da atılan imzalar ve JETCO kararları ışığında sahadaki uygulamasını, iş dünyası adına yakından takip edebileceklerini belirterek hedeflerini detaylarıyla paylaştı. Ankara'da imzalanan 5 Kritik Anlaşma ve İş Dünyasına Yansımaları Halit Acar, Ankara temaslarında iki ülke hükümetleri arasında imzalanan 5 stratejik anlaşmanın, Türk iş dünyasının Irak'taki varlığına yasal ve kurumsal zırh kazandırdığını belirtti. Acar, imzalanan protokollerin sahadaki karşılığını şu başlıklarla özetledi: "Günlük 1 Milyon Varil Petrol ve Enerji Güvenliği: Irak'tan Türkiye'ye günlük 1 milyon varil petrol sevkiyatı başta olmak üzere enerji alanındaki kararlar, sanayinin hammadde ve enerji erişimine istikrar getirecek. Ticareti Kolaylaştırma ve Yatırım Güvencesi: Gümrük tarifelerindeki belirsizlikler giderilecek, Türk yatırımcıların Irak'taki varlıkları yasal koruma altına alınacak. Kalkınma Yolu ve Lojistik Entegrasyonu: Kalkınma Yolu Projesi'nin hukuki altyapısı güçlendirilerek Türk müteahhitlik ve lojistik sektörünün projedeki öncelikli konumu pekiştirildi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Gazimağusa Belediyesi arasında imzalanan protokolle iki Gazi şehir resmen kardeş oldu.

Protokol imza töreninde konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, KKTC ile aynı hedef doğrultusunda yüründüğünü vurgulayarak, "Biz biriz, beraberiz, kardeşiz, aynı kaderin çocuklarıyız, aynı coğrafyanın evlatlarıyız, aynı geleceğe doğru imanla, aşkla bakıyoruz." ifadelerini kullandı.

GAZİ ŞEHRİN 29'UNCU KARDEŞİ GAZİMAĞUSA OLDU Farklı alanlarda ortak projeler hayata geçiren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Gazimağusa Belediyesi, iş birliğini kardeş şehir protokolüyle resmiyete taşıdı. Böylece Gazimağusa, Gaziantep'in 29'uncu kardeş şehri oldu. Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda

düzenlenen imza törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Uluslararası Demokratlar Birliği Genel Başkanı Kenan Aslan ile kurum yöneticileri katıldı. İki Gazi şehir arasındaki kardeşlik protokolü imzalarla resmiyet kazandı.

ŞAHİN: BİZİM MEDENİYETİMİZİN VERDİĞİ TALİMATLARA UYMAMIZ, ŞEHİRCİLİKTE DE BUNA GÖRE BAKMAMIZ GEREKİYOR Protokol imza töreninde konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile Türkiye'nin tarihi bağlarına değinerek şunları söyledi: "'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayışı ile yola çıktık. 'Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' dedik. Baktığınızı zaman Kıbrıs'ta Doğu Akdeniz'in incisinde Kuzey Kıbrıs'ta eskisi gibi olmadı.



Koca Osmanlı ve Selçuklu gittiği her yere adalet nasıl getirdi, nasıl bir şehircilik kurdu? Önce altyapıyı getiriyor. Önce şehir temizliyor. Sonra hamamlarla, vücudu temizliyor. Sonra da külliyeler kuruyor. Akıllı selim, fikri selim, zevki selim insan. Mutlu insan. Bizim medeniyetimizin verdiği talimatlara uymamız, şehircilikte de buna göre bakmamız gerekiyor. Biz Gazimağusa'ya bu şekilde bakıyoruz."

Bakbak, Peru Büyükelçisi Morales'i TBMM'de ağırladı



AK Parti Gaziantep Milletvekili ve TBMM Türkiye-Peru Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Doç. Dr. Derya Bakbak, Peru'nun Ankara Büyükelçisi Luz Betty Caballero Morales'i TBMM'de ağırladı. Görüşmeye AK Parti İstanbul Milletvekili Nimet Özdemir ve MHP İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu da katıldı.

TÜRKİYE İLE PERU ARASINDAKİ DOSTLUK KÖPRÜSÜ GÜÇLENİYOR Peru Büyükelçisi Morales'i TBMM'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakbak, Türkiye ile Peru arasındaki diplomatik ilişkilerin köklü bir geçmişe sahip olduğunu belirtti. Bakbak, "Türkiye ile Peru arasındaki diplomatik ilişkiler 1950 yılında tesis edildi. Geçtiğimiz yıl bu köklü ilişkinin 75. yıl dönümünü kutlamanın onurunu yaşadık. Yetmiş beş yıl, iki ülke arasındaki dostluğun sağlam temellere dayandığını gösteriyor. Coğrafi olarak birbirimizden uzak olsak da terör ve uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadele, düzensiz göç, insan haklarının geliştirilmesi, kültürel mirasın ve çevrenin korunması ile doğal

afetlerle mücadele gibi alanlarda ortak yaklaşımlara sahibiz." dedi. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2016 yılında Peru'ya gerçekleştirdiği ziyaretin ikili ilişkilerde önemli bir dönüm noktası olduğunu hatırlatan Bakbak, son dönemde karşılıklı temasların daha düzenli ve somut biçimde ilerlediğini ifade etti.

TİCARİ İLİŞKİLERİN GELİŞMESİ İKİ ÜLKEYE DE KATKI SUNACAK Siyasi ilişkilerdeki olumlu seyrin ekonomik ve ticari ilişkilere de yansması gerektiğini vurgulayan Bakbak, 2025 yılında ikili ticaret hacminin yaklaşık 650 milyon ABD dolarına ulaştığını belirtti. Bakbak, "İki ülkenin ekonomik potansiyeli dikkate alındığında bu rakamın çok daha yukarılara çıkabileceğine inanıyoruz. Türk firmalarımız Peru pazarında varlıklarını her geçen gün güçlendiriyor. Doğrudan uçuşların başlaması, turizmi, ticareti ve halklarımız arasındaki temasları çok farklı bir seviyeye taşıyacaktır. Türkiye, bu süreçte Peru için güçlü ve güvenilir bir ortak olmaya hazırdır." dedi.

PARLAMENTER DİPLOMASİ İLİŞKİLERE YENİ BİR İVME KAZANDIRIYOR TİKA'nın Peru'daki çalışmalarına da değinen Bakbak, turizm, eğitim, tarım, sosyal destek ve kültürel iş birliği alanlarında yürütülen projelerin halklar arasındaki dayanışmayı güçlendirdiğini kaydetti. Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde eğitim gören Perulu öğrencilerin de iki ülke arasında gelecek yıllara uzanan güçlü bağlar kurduğunu ifade etti.

Bakbak, "Siyasi diyalogumuz, ekonomik ilişkilerimiz, kalkınma iş birliğimiz ve halklarımız arasındaki bağlar, Türkiye ile Peru arasındaki potansiyelin bugün ulaştığımız noktadan çok daha fazla olduğunu gösteriyor. Bu potansiyeli hayata geçirmek, hükümetlerimizin yanı sıra biz parlamenterlerin de sorumluluğudur. TBMM Türkiye-Peru Parlamentolar Arası Dostluk Grubu olarak yasal çerçevenin güçlendirilmesinden karşılıklı ziyaretlerin artırılmasına, kültürel ve akademik iş birliğinin desteklenmesinden iş dünyamızın buluşturulmasına kadar her alanda üzerimize düşeni yapmaya hazırız." değerlendirmesinde bulundu. Bakbak, görüşmenin Türkiye ile Peru arasındaki dostluk köprüsünü daha da güçlendirmesini temenni ederek, Büyükelçi Morales'e görevinde başarılar diledi. Görüşmede Peru Büyükelçisi Luz Betty Caballero Morales de Peru-Türkiye ilişkilerini dostluk ve ticaret temelinde daha ileriye taşımak istediklerini ifade etti. Morales, karşılıklı temasların artmasının siyasi diyalog, ekonomik iş birliği ve halklar arasındaki yakınlığa önemli katkı sağlayacağını söyledi. AK Parti İstanbul Milletvekili Nimet Özdemir de Peru'nun köklü kültürü, tarihi birikimi ve zengin medeniyet mirasının iki ülke halkları arasındaki yakınlaşma açısından önemli bir değer taşıdığını belirtti. Özdemir, Türkiye ile Peru arasındaki ticaretin artmasının iş dünyaları arasındaki ilişkileri güçlendireceğini ve iki ülke dostluğuna yeni imkânlar sunacağını ifade etti.

Milletvekili Bünyamin Bozgeyik'ten Yoğun Şehir Mesaisi

AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Fedaiioğlu ile birlikte kent genelinde kapsamlı bir saha programı gerçekleştirdi.

Mahalle ziyaretlerinden altyapı incelemelerine, üretici pazarı açılışından tarihi çarşı esnafı ve taziye ziyaretlerine kadar gün boyu halkla iç içe olan Bozgeyik, "Biz birlikte güzeliz" mesajı verdi. Üçyüzevler'de Gönül Köprüleri Kuruldu Günün ilk duraklarından biri Üçyüzevler Mahallesi oldu. Şahin ve Fedaiioğlu ile birlikte Mahalle Muhtarı ve vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Bozgeyik, kapı kapı dolaşarak mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi. Bölgenin geleceğine yönelik projelerin istişare edildiği ziyarette konuşan Bozgeyik, gösterilen samimi ev sahipliğine teşekkür ederek birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. "Tarladan Sofraya" Projesiyle Yerel Üretim Devam Heyet, daha sonra Serinevler Mahallesi'nde yerel üreticileri desteklemek ve tüketicinin taze ürüne doğrudan ulaşmasını sağlamak amacıyla hayata geçirilen "Haydi Tarladan Sofraya" pazar

yerinin açılışını gerçekleştirdi. Açılış kurdelesini mahalle sakinleriyle birlikte kesen Bozgeyik, projenin hem üreticiye hem de kent ekonomisine can suyu olacağını belirterek tüm hemşehrilerine hayırlı olmasını diledi. Tarihi Karagöz Caddesi ve Dericiler Esnafı Ziyaret Edildi Ak Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve Şahinbey Ak Parti İlçe Başkanı Mehmet Tiryaki'yle birlikte saha mesaisi kapsamında Gaziantep ticari hayatının kalbinin attığı en önemli merkezlerden biri olan Karagöz Caddesi esnafı ziyaret edildi. Cadde üzerindeki dükkanları tek tek gezen Bozgeyik, esnafı uzun uzun sohbet ederek talep, beklenti ve sorunlarını dinledi. Gittiği her dükkanda esnafın ve vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Bozgeyik, kentin emektarlarına hayırlı işler dileğinde bulundu. Programın devamında Taşlıca Dericiler Bölgesi'ne geçen heyet, Dericiler esnafıyla bir araya gelerek bölgede yürütülen modernizasyon ve altyapı çalışmaları hakkında görüş alışverişini sürdürdü. Havalimanı - Mavikent Güzergâhında Dev



Ulaşım Projesi İnceledi Ulaşım altyapısını güçlendirecek stratejik yatırımları da yerinde inceleyen heyet, Mavikent - Havalimanı hattında devam eden yol açma çalışmalarını denetledi. Tamamlandığında Havalimanı ile Mavikent arasındaki ulaşım mesafesini ve süresini önemli ölçüde kısaltacak proje hakkında bilgi alan Bozgeyik; alternatif güzergâhın şehir trafiğini büyük oranda rahatlatacağını, vatandaşlara daha hızlı, güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunacağını belirtti. Bozgeyik, vizyoner projeden dolayı Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ni ve sahada çalışan ekipleri tebrik etti.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

03 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ
SAYI: 200

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Bölge İhracatı İçin Önemli Bir Dönüm Noktası



GAİB Koordinatör Başkanı Mete Akcan: Irak ile imzalanan 5 Anlaşma, Bölge İhracatı İçin Önemli Bir Dönüm Noktası Niteliğinde olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Irak Başbakanı Ali ez-Zeydi arasında imzalanan beş kritik anlaşma, bölge iş dünyası ve ihracatçılar tarafından memnuniyetle karşılandı. İmzalanan anlaşmaları ve özellikle Kalkınma Yolu Projesi'ni değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Mete Akcan, söz konusu paketin yalnızca lojistik alanında değil; tarımdan gümrüklere, yatırımdan enerjiye kadar ticaret ekosisteminin birçok alanında yeni fırsatlar sunabilecek stratejik bir adım olduğunu ifade etti. Türkiye ile Irak arasındaki ticari ve diplomatik ilişkileri daha ileri bir seviyeye taşıması beklenen stratejik mutabakatların, bölge sanayicisi ve ihracatçıları açısından çok yönlü fırsatlar barındırdığını belirten GAİB Koordinatör

Başkanı Mete Akcan, atılan adımların bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını söyledi.

"KALKINMA YOLU, BÖLGENİN KÜRESEL LOJİSTİKTEKİ STRATEJİK KONUMUNU GÜÇLENDİRECEK" Paketin en önemli başlıklarından biri olan Kalkınma Yolu Projesi'nin uluslararası ticaret açısından stratejik önem taşıdığına dikkat çeken Mete Akcan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Basra Körfezi'ndeki Büyük Fav Limanı'ndan başlayarak Türkiye sınırına ve oradan Avrupa'ya uzanacak olan Kalkınma Yolu Projesi, küresel ticaret akışında önemli bir alternatif koridor oluşturma potansiyeline sahiptir. Güneydoğu Anadolu Bölgesi olarak bu stratejik hattın merkezinde yer alıyoruz. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte Orta Doğu ve Körfez pazarlarına erişim sürelerinin kısalması, lojistik maliyetlerinin azalması ve sanayicimizin rekabet gücünün önemli ölçüde artması bekleniyor."

"DİĞER ANLAŞMALAR DA İHRACATÇILARIMIZA ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAK" İmzalanan diğer dört anlaşmanın da Güneydoğulu üreticilerin saha operasyonlarına ve ihracat kapasitesine önemli katkılar sunacağını ifade eden Akcan, değerlendirmesinde gümrük ve sınır ticaretinin kolaylaştırılmasına yönelik adımların sınır kapılarındaki geçiş süreçlerini hızlandırarak zaman ve maliyet avantajı sağlayacağını, su yönetimi ve tarımsal iş birliğinin geliştirilmesiyle Güneydoğu Anado-

lu Bölgesi'nin güçlü olduğu tarım makineleri, gıda işleme teknolojileri, gübre ve tohumculuk gibi sektörlerde yeni ihracat fırsatlarının oluşabileceğini kaydetti. Yatırım ve ticaretin korunmasına yönelik düzenlemelerin bölge iş insanlarının Irak'taki faaliyetlerini daha güvenli bir zemine taşıyarak müteahhitlik ve yapı malzemeleri sektörlerine yeni imkânlar sunacağını vurgulayan Akcan, enerji alanındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin ise sınır bölgesinde planlanan sanayi ve ticaret alanlarının enerji arz güvenliğini destekleyerek bölge sanayisinin operasyonel kapasitesine katkı sağlayacağını ifade etti.

"İHRACAT HEDEFLERİMİZE ÖNEMLİ BİR İVME KAZANDIRACAKTIR" Irak'ın Güneydoğulu üreticiler için geleneksel ve stratejik öneme sahip pazarlardan biri olduğunu vurgulayan Akcan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Irak, firmalarımız açısından her zaman en önemli ihracat pazarlarımız arasında yer almaktadır. İmzalanan bu beş kapsamlı anlaşmanın; tekstilden gıdaya, halıdan kimyaya, çimentodan demir-çeliğe kadar birçok temel sektörümüzde üretim ve ihracat kapasitesinin artmasına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Türkiye ile Irak arasında geliştirilen bu kapsamlı iş birliği yaklaşımının, iki ülke arasındaki ticari ilişkileri daha da güçlendireceğine ve bölge ekonomisine uzun vadeli katkılar sunacağına inanıyor; anlaşmaların iş dünyamız ve ihracatçılarımız için hayırlı sonuçlar getirmesini temenni ediyoruz."



"SİYASETTE ROZET DEĞİŞTİRMEK DEĞİL, MİLLETE SADAKAT ESASTIR!"

Zafer Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Mehmet Pamuk, son dönemde Türkiye siyasetinde art arda yaşanan milletvekili ve belediye başkanları transferleri ile siyasi etik tartışmalarına ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Mehmet Pamuk sözlerine şöyle başladı: "Milletin iradesi, pazarlık konusu yapılamaz. Siyaset; makam değiştirme sanatı değil, ilke ve dava adamılığıdır. Dün en ağır eleştirileri yaptığı yapının bugün yanında yer alanlar, önce millete bunun hesabını vermelidir. Siyasette hafıza kadar güven de önemlidir." Pamuk, son yıllarda yaşanan siyasi geçişlerin toplumda ciddi bir güven bunalımı oluşturduğunu belirterek şunları söyledi: "Millet, oyunu parti programına, vaatlere ve temsil edilen değerlere göre verir. Seçildikten sonra hiçbir açıklama yapmadan ya da yeterli gerekçe ortaya koymadan başka bir siyasi çizgiye geçmek, seçmenin iradesini tartışmalı hâle getirir. Demokrasi yalnızca seçim kazanmak değil, seçmenin emanetine sadık kalabilmektir."

Mehmet Pamuk sözlerine şöyle devam etti: "Bugün siyasette maalesef etik değerler her geçen gün daha fazla tartışılır hâle gelmiştir. İlke yerine hesap, dava yerine makam, millet yerine kişisel gelecek konuşulursa toplumun siyasete olan güveni zedelenir. Güven kaybedildiğinde ise bunun bedelini yalnız siyasetçiler değil, bütün ülke öder." Pamuk, siyasi temsilin kişisel tercihlerden önce kamu vicdanını gözetmesi gerektiğini ifade ederek şu değerlendirmelerde bulundu: "Milletvekilliği ve belediye başkanlığı kişisel kariyer basamağı değildir. Bunlar, millet adına kullanılan emanet makamlardır. Emanete sahip çıkmak, siyasetin en temel ahlaki sorumluluğudur."

Pamuk, siyasi partilerin de kendi kadrolarına sahip çıkması gerektiğini belirterek şunları kaydetti:

"Genel başkanlar ve parti yönetimleri, sadece yeni isimleri değil, yıllardır emek veren teşkilat mensuplarını, belediye başkanlarını ve milletvekillerini de koruyacak güçlü bir kurumsal yapı oluşturmalıdır. Sağlam teşkilat, sağlam siyaset üretir."

Türkiye'nin gerçek gündeminin ekonomik ve sosyal sorunlar olduğuna dikkat çeken Mehmet Pamuk, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Vatandaş geçim derdinde, gençler gelecek kaygısı yaşıyor, emekliler ve çalışanlar hayat pahalılığıyla mücadele ediyor. Buna rağmen ülke gündemi sürekli siyasi operasyonlar, transfer tartışmaları ve kutuplaşmalarla meşgul ediliyor. Türkiye'nin enerjisi polemiklere değil; üretime, adalete, hukuka ve kalkınmaya harcanmalıdır." Pamuk, siyasette güvenin yeniden inşa edilmesi gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"İnsan karakteri önce ailede şekillenir. Dürüstlük, sadakat ve sözünün arkasında durmak evde öğrenilir. Aynı ilkeler kamu görevinde de geçerli olmalıdır. Siyasetçinin en büyük sermayesi makamı değil, güvenilirliliğidir."

Mehmet Pamuk sözlerini şöyle tamamladı: "Türkiye'nin ihtiyacı daha fazla siyasi transfer değil; daha fazla adalet, daha fazla liyakat, daha fazla şeffaflık ve daha fazla ilkeli siyasettir. Millet, günü kurtaran hamleleri değil; ülkenin geleceğini düşünen siyaset anlayışını hak etmektedir. Kim olursa olsun, hangi partiden gelirse gelsin, siyasetin ortak paydası ahlak, sorumluluk ve millete sadakat olmalıdır."

Başkan Yılmaz'dan Düğün salonu müjdesi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmayı sürdürüyor. İlçenin farklı mahallelerinde düzenli olarak gerçekleştirilen mahalle buluşmaları kapsamında bu kez Kayaönü ve Onat Kutlar Mahallelerini ziyaret eden Yılmaz, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi.

Mahalle ziyaretlerinde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan Başkan Yılmaz, belediyeçilik anlayışlarının merkezinde insanın bulunduğunu belirterek, her mahalleye eşit hizmet götürmek için gece gündüz çalıştıklarını söyledi. İlçenin ihtiyaçlarını masa başında değil, vatandaşlarla aynı ortamı paylaşarak yerinde tespit ettiklerini ifade eden Yılmaz, ortak akıl ve istişare kültürüyle Şehitkamil'i geleceğe hazırladıklarını dile getirdi.

VATANDAŞIMIZIN GÖRÜŞÜ BİZİM İÇİN YOL GÖSTERİCİDİR Yılmaz, vatandaşların fikir ve önerilerinin belediye çalışmalarına yön verdiğini belirterek, "Bizim için en değerli rehber hemşehrilerimizin görüşleridir. Her mahallemizin farklı ihtiyaçları var. Bu ihtiyaçları en doğru şekilde belirlemek için vatandaşlarımızla sürekli bir araya geliyor, talepleri yerinde dinliyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ortak akılla

hareket etmeye devam edeceğiz. El birliğiyle daha mutlu ve huzurlu bir Şehitkamil inşa ediyoruz" dedi.

ÇEVRE TEMİZLİĞİ VURGUSU Ziyaretlerde çevre temizliği konusunda da önemli mesajlar veren Yılmaz, temiz bir kent oluşturma yalnızca belediyenin değil, tüm vatandaşların ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekti. Yılmaz, "Çevre temizliği konusunda ortak sorumluluğumuzdur. Çöpleri atan da biziz, temizleyen de biziz. Belediyemiz ekipleri ilçemizin dört bir yanında büyük bir özveriyle görev yapıyor. Ancak kalıcı temizlik ancak toplum olarak göstereceğimiz duyarlılıkla mümkün olur. Daha temiz, daha sağlıklı ve daha yaşanabilir bir Şehitkamil için hep birlikte sorumluluk almalıyız" ifadelerini kullandı.

3 YENİ DÜĞÜN SALONU MÜJDESİ Yılmaz, düğün maliyetlerinin her geçen gün arttığını belirterek önemli bir proje müjdesi verdi. Yılmaz, "Günümüzde düğün yapmak ailelerimiz için gerçekten büyük bir külfet haline geldi. Gençlerimizin yuva kurarken yaşadığı zorlukların farkındayız. Allah'ın izniyle ilçemize kazandıracağımız 3 yeni düğün salonuyla bu yükü bir nebze olsun hafifleteceğiz. Sosyal belediyeçilik anlayışımız gereği vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracak projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz" diye konuştu.



BİRLİKTE ÜRETECEK, BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

Şehitkamil'in geleceğini vatandaşlarla birlikte şekillendirdiklerini vurgulayan Yılmaz, şunları kaydetti: "Şehitkamil'i daha güzel yarınlara hep birlikte taşıyacağız. Bizim gücümüz birlik ve beraberliğimizdir. Ortak hedefimiz daha yaşanabilir, daha modern ve daha huzurlu bir ilçe oluşturmaktır. Birlikte üretecek, birlikte başaracak ve Şehitkamil'i hep birlikte güzelleştireceğiz."

Vatandaş fotoğrafladı, Şahinbey zabıta ekipleri yakaladı



Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Geylani Mahallesi'nde boş bir araziye moloz ve inşaat atığı dökken kişiyi, vatandaşın ihbarı ve cep telefonu ile çektiği

fotoğraflar sayesinde kısa sürede tespit ederek cezai işlem uyguladı.

Geylani Mahallesi'nde öğle saatlerinde boş bir araziye moloz ve inşaat atığı döküldüğünü

gören çevre sakinleri, çevre kirliliğine neden olan olaya kayıtsız kalmadı. Vatandaşlar, cep telefonu ile çektikleri fotoğrafları Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne ulaştırarak durumu ihbar etti. İhbarın ardından harekete geçen zabıta ekipleri, çevreyi kirleterek boş araziye izinsiz şekilde moloz ve inşaat atığı döküldüğünü belirlenen şahıs hakkında ilgili mevzuat kapsamında idari para cezası uyguladı.

VATANDAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çevrenin korunmasını herkesin ortak sorumluluğu olduğunu belirterek: "Temiz bir Şahinbey için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Çevremizi kirletenlere kesinlikle göz yummuyoruz. Bu olayda duyarlılık göstererek fotoğraf çekip bizlere ulaştıran vatandaşımıza teşekkür ediyorum. Hemşehrilerimizin desteğiyle çevreyi kirletenlere karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Ortak yaşam alanlarımızı korumak hepimizin görevidir. Şehrimizin temiz kalması için denetimlerimiz aralıksız devam edecek ve çevreyi kirletenler hakkında gerekli yasal işlemleri uygulamayı sürdüreceğiz." dedi.



MEHMET
SÖNERCAN

ŞAHISLARDAN SİSTEMLERE: Üniversitelerde Kurumsallaşmanın Anadolu Modeli

cilerin zamanı imza atmamakla değil, strateji geliştirmekle geçecektir. Aynı zamanda büyük veri analizleri sayesinde öğrenci başarısından araştırma performansına kadar birçok alanda bilimsel karar alma kültürü gelişecektir.

Dünya Örnekleri ve Kurum Kültürü Dünyanın önde gelen üniversitelerine baktığımızda başarının tesadüf olmadığını görürüz. Oxford Üniversitesinde şahıslar üstü bir yönetim mevcuttur. Üniversiteside yönetim; üniversite konseyi, akademik kurullar ve kolej yapısı arasında paylaştırılmış olup karar alma süreçleri kişilere değil kurumsal mekanizmalara dayanır. Rektörlük makamı bir güç alanı değil, bağımsız akademisyen kurullarının kararlarını yürüten bir koordinasyon noktasıdır. Harvard Üniversitesi ise finansal bağımsızlığını milyarlarca dolarlık özerk vakıf fonuna borçludur; kadro alımları kişisel yakınlıklara tamamen kapalıdır. Türkiye’de de ODTÜ, Bilkent veya Marmara Üniversitesi gibi öne çıkan kurumlarımızın sırrı; gelen kişiye göre değişmeyen yönetmelikler ve oturmuş kurum kültürüdür.

Kurumsallaşmış bir üniversite; idari personelinin profesörüne kadar her bir çalışanını sadece bir iş gücü değil, değer üreten bir insan olarak görür. İnsana değer veren bir üniversitede işe yeni başlayan bir akademisyen veya memur ilk gününde bürokratik evrak labirentlerinde yalnız bırakılmaz. Masasında bilgisayarını, kurumun vizyonunu anlatan karşılama mektubu ve kendisine rehberlik edecek kıdemli bir çalışma arkadaşı hazır bulunur. Birey daha ilk günden kendini yalnız değil, büyük bir ailenin parçası hisseder.

Böyle bir yapıda kimsenin geleceği yöneticinin iki dudağı arasında değildir. Yükselmek, uzmanlaşmak ve kariyer basamaklarını tırmanmak için birilerinin adamı olmak gerekmez. Sistemin başından beri ilan edilmiş, herkese eşit uygulanan nesnel kriterleri karşılamak yeterlidir. Yılda bir kez yapılan formalite değerlendirmeler yerine, çalışanına sürekli "Seni nasıl daha fazla destekleyebiliriz?" diye soran, hata yapıldığında üstünü örtmek ya da cezalandırmak yerine geliştiren bir anlayış hakimdir.

Üniversiteler, yalnızca bilgi üreten kurumlar değil; aynı zamanda kurum kültürü üreten organizasyonlar olduklarını yeniden hatırlamalıdır. Güven, aidiyet, istişare, adalet, şeffaflık ve ortak akıl günlük yönetim pratiklerinin ayrılmaz bir parçası hâline gelmelidir. Köklerimizde var olan meşveret geleneği günümüzün katılımcı yönetim anlayışıyla birleştirilmeli; öğrencilerin, idari personelin ve akademisyenlerin kararlara dahil edildiği danışma mekanizmaları kurulmalıdır. Kurumsallaşma ancak insanların birbirine güven duyduğu, fikirlerini rahatlıkla ifade edebildiği ve başarının kişilere değil sisteme mal edildiği ortamlarda hayat bulabilir.

Sonuç olarak; medeniyetimizin insan odaklı ruhu ile modern dünyanın kurumsal disiplinini harmanlamak imkânsız değildir. Aksine, aradığımız cevap tam da bu ikisinin kesişim noktasındadır. Kurumsallaşmak, insanı unutmak ya da onu kurallar silsilesine mahkûm etmek değildir. Hakiki kurumsallaşma; insana verilen değeri tesadüflere, lütuflara ve kişilerin keyfine bırakmayıp onu sistem güvencesine kavuşturmadır.

İşte o zaman üniversitemiz, yönetici değişikliklerinden etkilenmeyen; krizlerde savrulmayan; her yeni nesilde yeniden güçlenen gerçek anlamda asırlık bilim kurumlarına dönüşecektir. Anadolu’nun "insanı yaşat ki devlet yaşasın" hikmeti, bu kez modern yönetim biliminin ilkeleriyle birleşerek üniversitemizi yalnız bugüne değil, gelecek yüzyıllara da taşıyacak kalıcı bir kurumsal medeniyet inşa edecektir. Bizler şahısların faniliğinden sistemlerin kalıcılığına ve adaletin teminatına geçtiğimiz gün, köklerimizden aldığımız ilhamla dünya çapında asırlık üniversiteler inşa etmeyi de başaracağız.

Başkan Şahin, Mavikent-Havalimanı Yolu Çalışmalarını İnceledi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen, havalimanına ulaşımı 8 dakikaya indirecek Mavikent-Havalimanı Yolu Projesi’nde çalışmaların yüzde 35’i tamamlandı.

Şehir içi ulaşımı daha güvenli, konforlu ve hızlı hale getirmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, bağlantı yollarıyla birlikte toplam 11,5 kilometre uzunluğa ulaşacak Şahinbey ilçesindeki Mavikent-Havalimanı Yolu’nun yapımına devam ediyor. Proje tamamlandığında, bağlantı bölgesinden mevcut durumda 20-25 dakika süren ve 20 kilometre olan havalimanı ulaşımı 8 kilometreye düşerek yaklaşık 8 dakikada sağlanacak.

Yeni yolun, diğer ulaşım projeleriyle entegre edilmesiyle otoyol, 6 organize sanayi bölgesi, Oğuzeli OSB, Ayakkabıcılar Sitesi ve havalimanına kesintisiz, güvenli ve hızlı ulaşım sağlanacak.

Çalışmaları yerinde inceleyen Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, teknik ekipten projedeki son durum hakkında bilgi aldı. Başkan Şahin’e incelemelerde AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ile AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu eşlik etti.

862 BİN METREKARELİK KAMULAŞTIRMA UZLAŞIYLA TAMAMLANDI

Proje kapsamında 862 bin metrekarelik kamulaştırma, herhangi bir mahkeme sürecine gerek kalmadan, tüm vatandaşlarla uzlaşma sağlanarak tamamlandı. Yol yapımıyla eş zamanlı olarak altyapı yatırımları da sürdürülüyor. Yeni yol, gidiş-geliş üçer şerit olmak üzere toplam 50 metre genişliğinde inşa edilecek.

ŞAHİN: HEM YOL AÇILIYOR HEM DE VATANDAŞ KENDİ AÇISINDAN SORUN YAŞAMIYOR

İncelemeler sonrası açıklamada bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, çalışmanın Türkiye Yüzyılı Belediyeciliği’ni yansıttığını ifade ederek şunları söyledi:

“Proje tamda Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın 94 ruhu. ‘Yol medeniyettir, su medeniyettir dedi’ bize, büyük bir mektepte yetiştirdi. O mektepten aldığımız bilgiyle, ilimle, irfanla

tam bir takım ruhuyla vatandaşımızın yaşam kalitesini iyileştirmek, vatandaş memnuniyetini artırmak için biz de bu yeni çalışmalarımızı tam bilgelik dönemi, ustalık döneminde daha da güçlendiriyoruz. Biz bütün dönüşümlerimizi gönüllü yapıyoruz. Kimseyle mahkemelik olmuyoruz. Ne istiyorsa onu veriyoruz. Büyük bir rıza var. Burada da kendi eş değerine göre uygun yerlerde çalışmalar yapıyoruz. Hem yol açılıyor hem de vatandaş kendi açısından sorun yaşamıyor.”

BOZGEYİK: YAŞANACAK SIKINTILAR ÖNCEDEN GÖRÜLEREK BURADAKİ HAZIRLIK YAPILDI

AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin AK Parti Belediyeciliğini tüm Türkiye’ye sergilediğini aktararak şöyle konuştu:

“Şehrimizde hem çalışmaları yerinde görmek hem vatandaşlarımızla, esnafımızla, milletimizle bir araya gelmek için buraya geldik. En çok kullandığımız yollardan birisi ve Gaziantep’e gelen misafirlerimizin en çok gördüğü yerlerden birisi havalimanımız. Burada önemli olan bir de şöyle bir nokta var. Yaşanacak sıkıntılar önceden görerek buradaki hazırlık yapıldı. Yüksek bir miktarda da burada kamulaştırma ve belediyemizin vatandaşlarımızı memnun ederek yaptığı bir şey var. Hem buradaki yaptığınız çalışma hem mevcut havalimanının yolunda çalışma var. Yani hem bakanlığımız hem Büyükşehir Belediyemiz aralıksız yolu çalışıyor.”

FEDAIIOĞLU: ŞEHRİN TRAFİĞİNİ RAHATLATACAK, KARATAŞ VE AKKENT’İ HAVALİMANINA HIZLI ŞEKİLDE BAĞLAYACAK BİR PROJE

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu ise yürütülen çalışmanın önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

“Tabii ki bunlar kolay işler değil. Bir yol yapılıyor ama maliyeti çok yüksek. Şehrin tamamen içten içe trafiğini rahatlatacak, açacak Karataş ve Akkent bölgesini de çok rahat bir şekilde havaalanına bağlayacak bir proje. İkinci çevre yolu, üçüncü çevre yolunun konuşulduğu günlerde bu çok önem kazanmış bu durumda. Kısa bir zaman içerisinde halkımızın hizmetine sunmuş olacağız. Büyükşehir Belediyemizin altyapı, üstyapı ve özellikle de Başkanımızın hizmetleri için de ekibinin gayretleri için de çok teşekkür ediyorum.”